            261/8
21.02.2017.
На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја Комисије о стручној оцени понуда број 261/7 од 21.02.2017. године, у поступку јавне набавке мале вредности број 01/17 чији је предмет набавка услуга - сервисирање и одржавање уређаја у  две партије: Партија 1- Сервисирањa и одржавања термичких и осталих електро уређаја , Партија 2- Сервисирања и одржавања расхладних и клима уређаја,   директор Центра доноси 
                                 ОДЛУКУ О  ДОДЕЛИ УГОВОРА
       У јавној набавци број 01/17, - услуга - сервисирање и одржавање уређаја у  две партије: Партија 1- Сервисирањa и одржавања термичких и осталих електро уређаја, Партија 2- Сервисирања и одржавања расхладних и клима уређаја, за период од годину дана:
· За Партију 1- Сервисирање и одржавање термичких и осталих електро уређаја ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „AZOLI TEAM” д.о.о., Витезова Карађорђеве звезде 107а, 11000 Београд, са понуђеном ценом сервисног сата од 320,00 динара без ПДВ-а односно 384,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, роком важења понуде од 30 дана и роком плаћања од 45 дана.
· За Партију 2- Сервисирања и одржавања расхладних иклима уређаја ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „AZOLI TEAM” д.о.о., Витезова Карађорђеве звезде 107а, 11000 Београд, са понуђеном ценом сервисног сата од 320,00 динара без ПДВ-а односно 384,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, роком важења понуде од 30 дана и роком плаћања од 45 дана.
· Одговорно лице је прихватило Извештај Комисије и одлучио као у диспозитиву.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац,  Центар за смештај и дневни боравак деце и омладине ометене у развоју, Београд, Светозара Марковића 85а, Одлуком број 261/1 од 02.02.2017. године, покренуо је поступак јавне набавке број 01/17 чији су предмет услуге - сервисирање и одржавање уређаја у  две партије: 
Партија 1- Сервисирањa и одржавања термичких и осталих електро уређаја, Партија 2- Сервисирања и одржавања расхладних иклима уређаја, за период од годину дана.

Општи речник набавки: 
ОРН: 50800000-3 Разне услуге, поправке и одржавања.

ОРН: 50730000-1 Услуге поправке и одржавања расхладних група.
Број јавне набавке: 01/17

Процењена вредност јавне набавке износи 1.400.000,00 динара, и то:

Процењена вредност за Партију 1 износи 1.200.000,00 динара.

Процењена вредност за Партију 2 износи 200.000,00 динара.

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су понуде од  2 понуђача  и то за следеће партије:
Партија 1: Сервисирање и одржавање термичких и осталих електро уређаја – две понуде.
Партија 2: Сервисирање и одржавање расхладних и клима уређаја – две понуда. 
Неблаговремених понуда није било.

Основни подаци о понуђачима и понудама:

	Број под

којим је
понуда

заведена

код

Наручиоца
	Назив или шифра

понуђача
	Датум

пријема
	Сат пријема

	391
	„FRIGOTHERM”, Кнеза Мутимира бр.4

11000 Београд
	13.02.2017.
	09:10

	393-1 и

    393-2
	„AZOLI TEAM” д.о.о., Витезова Карађорђеве звезде 107а, 11000 Београд
	13.02.2017.
	09:50


Комисија за јавну набавку је извршила проверу приспелих понуда у погледу испуњености обавезних и додатних услова дефинисаних у конкурсној документацији, као и њихову рачунску проверу и закључила да су понуде оба понуђача  прихватљиве и одговарајуће.
Критеријум за доделу  уговора је „ најнижа понуђена цена“.  
Партија I  – Сервисирање и одржавање термичких и осталих електро уређаја

	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена  цена сервисног сата без ПДВ-а
	Рок важења понуде
	Рок плаћања

	1
	27 од

09.02.2017.
	„FRIGOTHERM”, д.o.o.
11000 Београд
	800,00
	   30 дана
	15 дана

	2
	01-17 од

10.02.2017.
	„AZOLI TEAM” д.о.о., Београд
	320,00
	30 дана
	45 дана


На основу стручне оцене понуда  Комисија je констатoвала да је понуда понуђача „AZOLI TEAM” д.о.о., Витезова Карађорђеве звезде 107а, 11000 Београд, са понуђеном ценом сервисног сата од 320,00 динара без ПДВ-а односно 384,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, роком важења понуде од 30 дана и роком плаћања од 45 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.

Партија II – Сервисирање и одржавање расхладних и клима уређаја
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена сервисног сата без ПДВ-а
	Рок важења понуде
	Рок плаћања

	1
	28 од

09.02.2017.
	„FRIGOTHERM”, д.o.o.
11000 Београд
	800,00
	   30 дана
	15 дана

	2
	02-17 од

10.02.2017.
	„AZOLI TEAM” д.о.о., Београд
	320,00
	30 дана
	45 дана


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда понуђача „AZOLI TEAM” д.о.о., Витезова Карађорђеве звезде 107а, 11000 Београд, са понуђеном ценом сервисног сата од 320,00 динара без ПДВ-а односно 384,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, роком важења понуде од 30 дана и роком плаћања од 45 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.

          Одговорно лице је прихватило Извештај Комисије и одлучило као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од њеног објављивања на Порталу јавних набавки.





  







                Директор 









______________
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